
             

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.36.2014 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 5 maja 2014 roku 
 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy             

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 W wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości                  

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   BURMISTRZ TŁUSZCZA 

 /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 0050.36.2014 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 5 maja 2014 r. 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym w Tłuszczu 

1. Małgorzata Oleksiak zam. Tłuszcz 
2. Mirosława Jadwiga Łopata zam. Tłuszcz 
3. Bogumiła Aniela Boguszewska zam. Tłuszcz 
4. Agnieszka Barbara Stępień zam. Tłuszcz 
5. Waldemar Wiktor Wojtyra zam. Tłuszcz 
6. Marta Agnieszka Jusińska zam. Tłuszcz 
7. Jolanta Marianna Oleksiak zam. Tłuszcz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym w Tłuszczu 
1. Robert Pacuszka zam. Tłuszcz 
2. Artur Janusz Szymański zam. Tłuszcz 
3. Barbara Walkowska zam. Tłuszcz 
4. Agnieszka Anna Oleksiak zam. Tłuszcz 
5. Apolonia Sasin zam. Tłuszcz 
6. Elżbieta Puchalska zam. Tłuszcz 
7. Andrzej Edward Więch zam. Tłuszcz 

        

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Tłuszczu 

1. Elżbieta Ołdak zam. Tłuszcz 
2. Katarzyna Klocek zam. Tłuszcz 
3. Agnieszka Ewa Świadek zam. Tłuszcz 
4. Dagmara Kacprzyk zam. Tłuszcz 
5. Teresa Grażyna Perzanowska zam. Tłuszcz 
6. Dominika Dzięcioł zam. Tłuszcz 
7. Wioleta Kur zam. Tłuszcz 
8. Kinga Suchenek zam. Tłuszcz 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Tłuszczu 
1. Martyna Sitek zam. Tłuszcz 
2. Joanna Klocek zam. Tłuszcz 
3. Grzegorz Kubuj zam. Jasienica 
4. Teresa Szymańska zam. Tłuszcz 
5. Jarosław Artur Roguski zam. Rysie 
6. Michał Puchalski zam. Tłuszcz 
7. Emilia Banaszek zam. Pawłów 
8. Martyna Suchenek zam. Tłuszcz 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Gimnazjum w Tłuszczu 

1. Zofia Malinowska zam. Tłuszcz 
2. Anna Żaneta Paź zam. Tłuszcz 
3. Ryszard Bulik zam. Tłuszcz 
4. Ewa Stanisława Stryjek zam. Tłuszcz 



5. Katarzyna Pióro zam. Konary 
6. Weronika Maria Ślesicka zam. Tłuszcz 
7. Alexandra Wolińska zam. Tłuszcz 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Gimnazjum w Tłuszczu 

1. Paweł Piotr Radzio zam. Tłuszcz 
2. Artur Marcin Dzięcioł zam. Tłuszcz 
3. Halina Miszczuk zam. Tłuszcz 
4. Radosław Siedlecki zam. Tłuszcz 
5. Krystyna Sarnowska zam. Tłuszcz 
6. Natalia Sosnowska zam. Tłuszcz 
7. Bożena Marianna Brzozowska zam. Tłuszcz 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół w Jasienicy 

1. Jarosław Mirosław Koźlik zam. Jasienica 
2. Konrad Piotr Rychta zam. Jasienica 
3. Dorota Monika Rosłon zam. Jasienica 
4. Beata Marta Michniewicz zam. Tłuszcz 
5. Janina Marianna Olszewska zam. Jasienica 
6. Marta Jabłecka zam. Tłuszcz 
7. Karolina Białek zam. Jasienica  

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Zespole Szkół w Jasienicy 

1. Anna Ewa Karyś zam. Jasienica 
2. Jerzy Adam Białek zam. Jasienica 
3. Renata Gajcy zam. Jasienica 
4. Renata Maria Roguska zam. Jasienica 
5. Jan Pazio zam. Tłuszcz 
6. Aneta Edyta Jusińska zam. Jasienica 
7. Aneta Borkowska zam. Jasienica 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Zespole Szkół w Miąsem 

1. Kamil Skonieczny zam. Miąse 
2. Grzegorz Szymański zam. Tłuszcz 
3. Małgorzata Mieczysława Nowak zam. Jadwinin 
4. Agata Maria Szymańska zam. Tłuszcz 
5. Wioletta Iwaniuk zam. Jasienica 
6. Leszek Banaszek zam. Franciszków 
7. Monika Kurek zam. Pawłów 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Zespole Szkół w Stryjkach 

1. Piotr Grochowski zam. Grabów 
2. Marek Marszał zam. Stryjki 
3. Marian Krysik zam. Ołdaki 
4. Hubert Rostek zam. Tłuszcz 
5. Mirosław Witold Sarnowski zam. Tłuszcz 
6. Ewa Sabina Krześlak zam. Łysobyki 
7. Agata Agnieszka Gałązka zam. Stryjki 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej                             
w Dzięciołach 

1. Stanisław Aleksander Szymański zam. Dzięcioły 
2. Urszula Pankowska zam. Pólko 
3. Stanisława Janina Murawiecka zam. Tłuszcz 
4. Sylwia Małgorzata Zawistowska zam. Łysobyki 
5. Jan Wytrykowski zam. Tłuszcz 
6. Roman Karlewski zam. Wilczeniec 
7. Sebastian Janusz Białek zam. Jasienica 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 z siedzibą w Ochotniczej Straży Pożarnej                        
w Chrzęsnem 

1. Eugeniusz Dąbrowski zam. Chrzęsne 
2. Stanisław Kilak zam. Chrzęsne 
3. Henryk Wójcik zam. Chrzęsne 
4. Łukasz Szcześnik zam. Tłuszcz 
5. Martyna Roguska zam. Rysie 
6. Marcin Budek zam. Chrzęsne 
7. Karolina Natalia Gajcy zam. Postoliska 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Zespole Szkół w Mokrej Wsi 

1. Monika Rawska zam. Mokra Wieś 
2. Iwona Malinowska zam. Mokra Wieś 
3. Zdzisław Tadeusz Murawiecki zam. Tłuszcz 
4. Dorota Karyś zam. Mokra Wieś 
5. Dorota Stępień zam. Szymanówek 
6. Katarzyna Dorota Sadurska zam. Marianów 
7. Małgorzata Kmiołek zam. Tłuszcz 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 z siedzibą w Zespole Szkół w Postoliskach 

1. Krystian Jan Saks szam. Jasienica 
2. Marzena Bogusława Boruc zam. Fiukały 
3. Ilona Joanna Urbańska zam. Postoliska 
4. Rafał Szcześnik zam. Tłuszcz 
5. Tadeusz Romański zam. Tłuszcz 
6. Beata Getka zam. Tłuszcz  
7. Wiesława Stanisława Kur zam. Postoliska 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym                     
w Kozłach 

1. Agnieszka Anna Kołodziejczyk zam. Kozły 
2. Zbigniew Wacław Szymaniak zam. Wólka Kozłowska 
3. Zbigniew Jan Pergoł zam. Kozły 
4. Iwona Morka zam. Kozły 
5. Eugenia Kowalewska zam. Jarzębia Łąka 
6. Włodzimierz Romański zam. Jarzębia Łąka 
7. Anna Beata Góraj zam. Tłuszcz 

 
 
 
 


